

FAKTÚRA

<p>Dodávateľ: STAVEBNINY HRNKO, s.r.o. Bratislavská 28 01 0 01 Žilina S.účet: IBAN: československá obchodná banka a.s. zahr. (BIC:CEKO 203033) / Obch./živ. OR Okr.súdu Žilina, vl.č.53898/L, odd.SRo. register:</p>	<p>ČO: 45969388 DIČ: 2023154012 Č DPH: SK2023154012</p>	<p>FAKTÚRA číslo 1 20230130 Variabilný symbol : 20230130 Konštantný symbol : 0008 Číslo zmluvy : Číslo objednávky :</p>
<p>Konečný prijemca (2.odberateľ):</p>		<p>Odberateľ: ČO: 00314170 DIČ:2020421513 OBECNÝ ÚRAD OŠČADNICA Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta 745 / Dátum: 16.03.2023 023 01 Oščadnica</p>

<p>Spôsob dopravy: Štát určenia: Číslo dodacieho listu 20230167</p>	<p>Dodacie a platobné podmienky: Dátum splatnosti 21.03.2023 Forma úhrady pp Dátum vystavenia faktúry 07.03.2023 Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby) 07.03.2023</p>
--	---

Kód produktu	Názov produktu	Col.skupina	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		DPH %
					Jednotková	Celková	
3-8	SPONY 600 KS		3.000	bal	29.166	87.50	20
55.14	KLINY 400 BAL		2.000	bal	27.500	55.00	20
33.1456	FIX BETON 25 KG		4.000	ks	5.000	20.00	20
12.25	PCI-GISOGRUND 10L		2.000	ks	91.666	183.33	20
28.09	MUREXIN-FLEX KGF 65		11.000	ks	10.416	114.58	20
55.5544.4.	ADHEZNY MOSTIK 25 KG		1.000	bal	58.333	58.33	20
4.25	FLIESENKLEBER 25KG MUREXIN		7.000	ks	4.583	32.08	20
00.29	ROTBAND 30KG		1.000	ks	10.833	10.83	20
25.00	SADROK.GKB tabula		1.000	ks	5.833	5.83	20
26.059	PERLFIX 25KG		1.000	ks	10.000	10.00	20
28.09	MUREXIN-FLEX KGF 65		10.000	ks	10.416	104.17	20
18.43	NATLKAČKA 6x60		50.000	ks	0.050	2.50	20
66.6697711	KL. PENA PISTOL U FAST 870 ML		1.000	ks	5.833	5.83	20
3-8	SPONY 600 KS		2.000	bal	29.166	58.33	20
8.14	RCH AL 2,5m		2.000	ks	1.000	2.00	20
701.04	PROF T60mm	730890	120.000	ks	1.416	170.00	20
701.03	PROF T 12m	730890	120.000	ks	2.083	250.00	20
701.01	PROF T L 3000mm	730890	10.000	ks	3.500	35.00	20
701.02	PROF T 3,7m	730890	38.000	ks	6.000	228.00	20

Celkom k úhrade v EUR: 1 720.00

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	20 %	1 433.33	286.67	1 720.00
		1 433.33	286.67	1 720.00

Faktúra slúži zároveň ako dodací list a tovar ostáva majetkom firmy až do úplného uhradenia faktúry. V prípade omeškania účtujeme 0,5% za každý deň omeškania platby.